N

N Aufragantem bona diripientes. Re- coll. 4. fol. 363. col. 2.

Necessitas, an excuset à censura, quando actus prohibitus sub ea est malus; quia prohibitus, recoll. 1. n. 439. fol. 60. An etiam excuset ab effectu censurę, scilicet irregularitate, ibid. num. 444. Evitandi scandalum, an sit sufficiens. ibid. num. 449. Quid si non vigeat in propria

I N D E X

- propria persona, sed aliorum, sibi coniunctorum, ibidem. num. 444. circa mediū. Qualis debeat esse ad hoc vt excuset ab incurſu censurarum, ibid. num. 451. Qualis ad excusandum à communicatione cum non tolerato, Recoll. num. 288. & seq. fol. 282. Eius causa, quæ fiunt, numquam prohibita centeri debet sub celsura. Rec. 1. n. 440.**
- Negotiari de pecunia Domini, quando possunt negotiorū gestores, seu agētes negotia aliorū, Theſaurarij, Ministri Montium, &c. in sui commodum, recollect. 4. fol. 358. colum. 1. ad finem.**
- Notorius Visitatorum, an possit accipere emolumenta pro decretis, & ordinationibus visitationis, recoll. 6. numer. 984. fol. 654. Episcopi, quid recipere possit ab ordiuatis, Recoll.**
- Notorium delictum, seu offensa publica, quæ sit, recoll. 2. numer. 149. folio 94. Facti non iuris requiritur hodiè, iuxta extrauagantē ad euitanda, vt excommunicatus debeat euitari, recollect. 3. num. 100. fol. 239. Sic etiam circa notoriū percussorē clericij, ibid. n. 153. f. 247. Hoc pendet à numero eorum, qui fuerunt præſentes dictæ percussioni, ibid. num. 154. & num. 163. ad finem. An possit dari casus, in quo notorietas facti ad sit, tamen quis non obligetur euitare notorium clericij percussorem, & quando, ibid. num. 166. & seq. vide etiam, in Addit. ad fol. 252. col. 1. lin. 24.**
- Ad ipsius probationem requiritur, etiam in excusabilitas, idest quòd percussio fuerit facta corā pluribus, ac èt aperta iniustitia ipsius percussionis clericij. ibid. n. 168. Percussor debet citari à iudice ad dicēdum causam quare, &c. antequam denunciatur, ibid. nu. 178. & seq. fol. 251. In vno loco, an sit euitandus in alio loco, ibid. num. 180. fol. 252. Et quid de dubitante, an quis sit notorius clericij percussor, nu. seq.**
- Notorietas criminis, quamuis grauis, & immanis, quando reddat aliquem irregularem. recollect. 6. numer. 875. fol. 632.**
- Notitatum inuentio, quale peccatum sit, recoll. 4. verbo Ordinem, fol. 368. colum. 1. vbi Additio.**
- Notitij veniunt appellatione Religiosorum in fauorabilibus, non autem in odiosis, recoll. 4. verbo Religiosi, fol. 375. & recoll. 2. num. 476. Quid dare possint Monasterio intrā tempus probationis, & quid ab eis, possit Monasterium recipere. ibid. fol. 380. An tam ipsi, quàm Nouitiæ Monialium gaudeant priuilegio Canonis, recoll. 5. num. 27. fol. 470. Quid si sint impuberes, & sic eorum ingressus nullus, ibidem. num. 29. Quid si sint admissi, tamquam hospites per aliquod tempus, ibid. num. 25. vbi Additio, in qua agitur de admissis pro edueādis. Percutiētēs professū, à quò possint absolui. suprā absolutio, quomodò possint ordinari. ibid. Remissuè, & nu. 556. & seq. f. 406. An possint absolui à censuris cōtrā illos latis ab alio iudice in foro exteriori, & quid si de facto absoluantur, an reincidant, si egrediantur à Religione, recoll. 2. numer. 897. & duobus sequentibus, fol. 180. Cui Iudici p delicto, subdātur, ibid. n. 556. f. 141. An incurrāt casus, vel censuras reseruatæ in Religione, ibidem, nu. 558. & seq. An possint excommunicari ab ipso Superiore Regulari, vel ab Episcopo, num. 163. & seq. fol. 142.**
- Nullitates cōtrā sententiam censuræ Coram quo Iudice proponendę sint, Recollect. 2. num. 667. & num. 158. Quando sunt ex defectu iurisdictionis, mandati, & citationis, an admittantur in causis censurarum, ibidem num. 997. fol. 219.**
- Numerus personarum, qui nam sit necessarius, vt factum coram ipso, dicatur notorium, recoll. 3. numer. 156. & seq.**

O

- Oblati, an gaudeant priuilegio Religiosorum, recollect. 2. num. 480. & num. 131. videte, recoll. 5. sub nu. 28.**
- Oblationes Ecclesiæ factas, auferentes, recollect. 4. fol. 366. Alterius Ecclesiæ, accipientes, vt applicent alteri Ecclesiæ, ibid. fol. 367. Debitas, non soluentes. ibidem. Usurariorum, accipientes clericij, quam pœnam incurrant, & quomodò teneantur ad eorum restitutionem, recoll. 6. à num. 456. Raptorum Ecclesiarum, fol. 559. vbi additio.**
- Oblationes factæ alicui Sacræ Immagini, quando possint alienari, in Addit. ad fol. 514. nu. 93. lin. 5. A raptoribus Ecclesiarum recipientes, in Addit. ad fol. 559.**
- Obligatio sumendi vtramque speciem in Missa est iuris diuini, Recollect. 6. num. 842. ad finem. fol. 625.**
- Observatio habet vim præſcriptionis. rec. 5. num.**

M A T E R I A R V M

5. num. 446. folio 461. Non autem habet locum, vbi verba sunt clara, ibidem.
- Obsidentes vias, & adorientes Romipetas,** recoll. 4. fol. 367.
- Occidentes eos, qui accedunt ad Romanam Curiam,** recoll. 4. fol. 367. Cardinalem cum moderamine inculpatæ tutelæ, quam excommunicationem incurrant, recoll. 5. num. 310. fol. 442.
- Offendentes Cardinalem, Episcopum, &c.** recoll. 4. fol. 367. Clericum tentantem auferre alicui pudorem, Recoll. 6. num. 315. & 334. fol. 490.
- Offensor qualiter teneatur petere veniam offenso, & quid si adest disparitas inter ipsum, & offensum,** Recoll. 6. num. 642. & seq. fol. 491. Offensa manifesta, quæ nam sit. supra, Notorium.
- Officiales Laici non præstantes eorum auxilium, circa restitutionem, vel conseruationem clausuræ monialium,** recoll. 4. fol. 367. Quando excedunt in exequutione sui officij, an liceat eis resistere, recoll. 5. num. 320. & 402. fol. 443.
- Officium Sæculare recipientes Sacerdotes,** recoll. 4. fol. 385. Quid significet, hoc nomen apud Canonistas, recoll. 5. num. 216. fol. 431. Diuinum, priuatim recitans cum non tolerato, Recoll. 3. num. 18. fol. 122.
- Onere duplici, nemo debet grauari,** Recoll. 5. num. 491. fol. 469.
- Opinionem probabilem quando quis potest sequi, in moralibus, etiam relicta probabiliori,** recoll. 1. num. 47. & 49. fol. 8. & recoll. 5. num. 127. fol. 421.
- Orare pro excommunicato, qua ratione prohibeantur fideles,** recoll. 3. num. 211. fol. 257. Cum eodem excommunicato non tolerato in oratione publica, quando fideles dicantur communicare, ibid. num. 213. & & seq. Quando in oratione priuata, ibidem, num. 228. & seq.
- Oratorium, quale gaudeat immunitate,** Recoll. 4. fol. 318. col. 2. vbi Addit. Priuatum, quod nam sit, & quod publicum, recoll. 6. numer. 853. fol. 627. Quid de Oratorijs Regularium, ibid. num. 854.
- Ordinarius loci, quando exprimitur in Bulla, quis intelligatur,** recoll. 7. num. 56. fol.
- Ordinem, seu Religionem nouam instituentes, &c.** recoll. 4. fol. 367.
- Ordinem Sacerdotij, & Episcopatus, an quis possit eodem die accipere,** Recoll. 6. num. 608. fol. 508. Potest suscipere Baro, ab Episcopo feudi, cuius est Baro. Nouarius, par. 1. quæst. forensium, quæst. 85. num. 7.
- Ordinatus, an gaudeat priuilegio Canonis, si non est baptizatus,** recoll. 5. numer. 4. fol. 402. Quid de ordinato coactè, ibid. num. 2. Quid de ordinato per saltum, vel ab alieno Episcopo, vel cum dimissorijs falsis, vel absque dimissorijs, ibid. num. 3. & num. 95. fol. 415. An sufficiat rati habitio proprij Episcopi, recoll. 6. num. 771. fol. 606. & num. 777. fol. 607. & num. 500. Quid de ordinato ab Episcopo excommunicato, suspenso, &c. ibid. Vbi etiam de ordinato in dementia, vel antè legitimam ætatem, aut per simoniam, num. 59. fol. 410. An dicatur ordinatus per simoniam, quando committitur eo ignorante, recoll. 6. nu. 695. fol. 594. De ordinato, dum erat in seruitute, ibid. nu. 3. ad finem, vbi Additio. De ordinatis infra annum à morte Episcopi cum dimissorijs Capituli, ibid. nu. 92. & sequenti, fol. 415. De ordinatis in Regno, contra formam Decreti S. Congregationis, recoll. 6. num. 766. & seq. folio 605. Quid de bigamo ordinato, ibid. num. 771. & sequentibus. Vbi an talis possit cogi ad deserendum habitum. Absque dimissorijs proprij Episcopi, in quam pœnam incurrat, ibidem, num. 777. fol. 607. Cum Diploma S. P. tẽpore Sedis Episcopalis vacantis, an debeat, & à quo habere litteras commendatitias, ibid. nu. 116. fol. 518. & num. 663. fol. 560. De Religiosis ordinatis cum dubio validitatis professionis, ibid. num. 445. fol. 557. cum pluribus, n. seq. vide etiã, ibid. n. 664. De ordinato ab Episcopo Hæretico, Schismatico, &c. ibid. num. 707. folio 595. Quid si ignoranter, vel ex metu cadente in constantem virum, ibid. num. 706. fol. 596. De coniugato ordinis recipiente, ibidem. num. 744. & seq. fol. 600. De Grecis sic ordinatis, ibid. num. 760. fol. 604. De ordinato furtiuè. supra furtiuè. De ordinato antè vfum rationis, ibid. num. 647. fol. 569.
- Ordinatus celebrans cum suspensione incurta ex acceptione ordinum ab Episcopo Schismatico, excommunicato, &c. an efficiatur irregularis.** Recoll. 6. num. 713. fol. 597. Vinculo excommunicationis ligatus, an sit suspensus, ibid. vers. ordinatus. De laico acci-

I N D E X

accipiente primam tonsuram ab alieno Episcopo, an sit suspensus, ibidem, num. 516. fol. 567. & num. 638. & 641. f. 584. An ordinatus ab Episcopo originis paternæ, dicatur ordinatus ab alieno Episcopo, ibid. num. 520. fol. 568. Ab Episcopo domicilij, an absque eius dimissionis, possit ordinari alijs ordinibus ab Episcopo originis, vel Beneficij, ibid. num. 779. fol. 607. A S. P. an possit, absque eius licentia alios ordines sumere ab Episcopo, ibidem, ad finem. Per saltum in quam pœnam incurrat, num. 723. & seq. fol. 598. An talis possit, absque dispensatione ordines prætermittos recipere, ibid. num. 730. An dispensatus recipere ordinem prætermittum, possit etiam exercere ordinem per saltum receptum, ibid. num. 744. fol. 600. Non seruatis interstitijs, an sit suspensus, ibid. num. 574. fol. 576. Sine titulo, vel patrimonij, vel Beneficij, quam pœnam incurrat, ibid. num. 666. Quid si cum patrimonio factò, ibid. num. 668. fol. 589. vbi num. seq. Quando dicatur quis ordinatus cum patrimonio factò, ibid. num. seq. De alienante dictum patrimonium, ibidem, num. 662. & seq. De retrocedente dictum patrimonium, ibid. num. 669. fol. 590. An possit quis ordinari ad titulum hereditatis paternæ, vel matris, &c. ibid. num. 659. De ordinato antè legitimam ætatem ordinibus sacris, quam pœnam incurrat, ibid. num. 527. fol. 569. & numer. 544. fol. 573. Quid si id eueniat ex errore ibid. num. 529. Qui defectus ætatis, sit notabilis in hac materia, ibid. num. 537. A quo tempore computetur dicta ætas, num. 538. Adueniente ætate legitima, an egeat dispensatione, ibid. num. 556. fol. 573. De ordinato extrà tempora, ibid. num. 558. Quid de Regularibus, ibid. numer. 563. vbi Addit. Quid de habentibus diploma Pontificiũ, vt in tribus diebus, & qui sint dies, in quibus possint recipere dictos ordines maiores, ibid. nu. 570. fol. 575. Cetera vide supra Episcopus.

Osculum dare excommunicato non tolerato, an liceat Recollect. 3. num. 2. 04. fol. 256.

P

Palatium Episcopi, an gaudeat immunitate, & quid de Domibus Parochorum, vel Canonicoꝝ, recoll. 4. fol. 318. col. 2. & ibi in addit. Palatij Apostolici bona diripientes, Recollect. 4. fol. 368.

Pallij receptio, quomodo in Archiepiscopo, vel Patriarcha sit necessaria, recoll. 1. num. 79. & recoll. 6. num. 184. Vbi de materia, latè. Quando debet peti, ibid. num. 166. fol. 520.

Papa an possit tollere Clericis, vel Religiosis priuilegium Canonis, si quis suadente, &c. Recoll. 5. num. 727. fol. 503. An possit dispensare, quod excommunicatio ferri possit, absque monitione, vel citatione. Recoll. 2. num. 608. fol. 148. An possit ligari Censuris, ibid. num. 281. fol. 106. An ipse possit illis se subicere, ibidem, num. num. seq. An alteri committere possit, vt ipsum excommunicet, ibid. num. 284. An possit se ipsum aboluere à Censuris, & quomodo. recoll. 1. nu. 470. fol. 64. Euitando aliquem, an declaret illum excommunicatum, ibid. num. 545. fol. 74. An communicando cum excommunicato, ceneatur illum aboluere, ibidem, num. 546. ad finem. In eius electione, formam nouissimam non obseruantes, recoll. 4. fol. 368. Nomen usurpans ibid. fol. 369. col. 1.

Papatum ambientes cum tractatu, viuentis Papa, ibidem. Quid si interueniret promissio alicuius rei, ibid. folio 370. col. 1.

Parochus temporibus prohibitis benedicens nuptias, an incurrat aliquam Censuram. Recollect. 6. numer. 780. fol. 608. Quid de eodem coniungente aliquo, s̄ omisissis denunciationibus, ibidem. Vbi etiam de eodem coniungente suos subditos, extrà suam Parochiam Assistens matrimonio cum stola, dum est suspensus, vel excommunicatus, an incurrat irregularitatem, ibid. num. 1017. Absente an possit paucis diebus à Parochia, absque licentia Episcopi, ibidem. num. 184. fol. 515.

Particula, in qua parte missæ possunt consecrari, recoll. 6. numer. 845. fol. 620. An cum ea, deficiente Hostia grandi, possit quis missam celebrare, in addit. ad fol. 626.

Partis nomine, qui veniat in materia satisfactionis

M A T E R I A R U M

factionis praestandę, ad finem obtinendi absolutionem a Censuris, Recoll. 2. num. 918. fol. 206.

Patrimonium ordinandorum supra Episcopus, & ordinatus. Clerici id quod spectat ad Cappellaniam non collatiam, usurpantes, an incidant in excommunicationem Bullę Cęnz, recollect. 4. fol. 40. col. 2. ad finem.

Patronus praesentans indignum, an priuatur priuilegio vice potestate praesentandi, recollect. 6. num. 256. fol. 534.

Usurpans bona Ecclesię, cuius est patronus, quas penas incurrat, in addit. ad fol. 370. An possit apponere pactum in fundatione, vt cum Ecclesia vacabit, fructus ad eum spectent. Recollect. 4. fol. 401. col. 1. & fol. 994. Vbi de alijs ad hanc materiam spectantibus.

Pauper, an licite possit sedere ad mensam, cum diuite excommunicato, propter eius necessitatem, recoll. 3. num. 390. fol. 331. Episcopus pauper, quis iudicandus, in addit. ad fol. 652. num. 969.

Pœccatum, quale requiratur ad incurrendam Censuram, vel ad illam ferendam, supra Censuram. Illius grauitas vnde sumatur, recoll. 1. num. 93. ad finem, & numeris sequentibus, late exemplificatur, fol. 15. Quomodo ab eo excuset paruitas materię, recoll. 5. num. 174. ad finem, fol. 427. Et quid de inaduertentia, ibid. num. 191. fol. 429. An multiplicetur, ex multiplicitate personarum, quibus inferitur iniuria. ibid. num. 203. fol. 430. Constituti in sacris, quando sit sacrilegium, ibid. n. 213. fol. 431. Publicum, habet malitiam generalem scandali, ibid. num. 396. fol. 454.

Pecunię appellatio, quotupliciter accipi possit, recoll. 4. fol. 358. col. 1.

Pensionem non soluens in tempore Titularis, recoll. 4. hoc verbo, fol. 370. Illam soluens, litteris non expeditis, ibid. in addit. Emens, vel vendes licet committat simoniam, non tamen est excommunicatus, in eadem Addit. Vbi etiam de pensionario habente, licentiam transferendi pensionem, quando in ea translatione, possit committere simoniam, illam obtinens, si non incedat in habitu, an gaudeat priuilegio clericali, recoll. 5. num. 13. fol. 494.